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YENDIM

NR L DATESO.04f 2024

PER
MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMT PERMIRESIMIT
KUSHTEVE TE BANIMIT PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE
PAFAVORIZUARA

Mbéshtetur n# Ligjin Nr, 139/2015, datg 17.12.2013 "Par Vetégeverisien Vendore ™, nent 24,
ligiin nr. 22/2018 “Pér Strehimin Secial” i ndryshuar; VM- 454, datg 03.07.2019 “Pér
kriteret dhe procedurat e pérfitimit e t& dhénies s& granteve konkurruese pEr pérmirgsimin ¢
kushteve t& objekteve dhe banesave ckzistuese”, Udhgzimit nr, 31 (2 Ministrisé s¢ Financave,
daté 1B.11.2019, “Pér procedurat standarte t# aplikimit dhe kriteret per perfitimin ¢ fondeve
nga Buxheti i shietit pBr programet e strehimit™; vendimit nr. 384, datg 12.06.2019, “Pér
pércaktimin e dokumentacionit pEr t€ pérfituar strehim sipas gdo program social t strehimit
dhe t& afateve e tf procedurave tf miralimit nga crganet 2 vetqeverisies vendore™; Késhilli i
Bashkist,

VENDOSI:

1- Miratimin e Listes emérore té familjeve & pafavorizuara pér t'y perfshirg ni proeramin
“ Patemirdsimi § kashteve 18 banimit pdr komunitele 1 varftra die & pafuveriziaara ™,

b
"

Ngarkohet Kamisioni i strehimit, pér kryerjen e procedurave perkatise dhe zbatimin ¢
ki) vendimi.

3- PjesE parbérgse c kitij vendimi gshtl lista emérore ¢ familjeve qd plotBsojng kriteret.

4

Ky vendim hyn né fuqi 10 dicg pas shpalljes.
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